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Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republikc of Kosovo
Kuvendi Komunal Viti /Skupstina Opstina Vitina / Vitina Municipality

Njésia e Personelit
Rn0002961
Dt.19/04/2018

Duke u bazuar né Ligjin pér SherbiminCivil dhe Rregulloren pér Procedurat e
Regrutimit né shérbimin civil 02/2010, raportit t¢ K.P.SH.C Njésia e personelit nxjerr
kété:

NJOFTIM

Nijoftohen kandidatét t€ cilet kané konkuruar né konkursin publik nr 02-111-01-
236 16 datés 29-03-2018 t& shpalllur nga Drejtoria e Administrates sé Pérgjithshme pér
poziten Zyrtar Ligjor se duke u bazuar né nenin 28 pikaldhe neni 29 pika 1 t&

Rregullores pér Procedurat e Regrutimit,raportit t& Komisionit pér Regrutim t& datés 18
04-2018 konkursi publik ANULOHET.

Udhéheqési i Persorflit
Hysen Ymeri| Z}\,’\‘(\//\/\/



